
  
 
 
 

 1 

Kętrzyn, dnia 16.05.2013 r.  
Zamawiający:  
Gmina Miejska Kętrzyn 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 
 

    Do wszystkich Wykonawców 
            postępowania nr ZI.271.08.2013 

znak: ZI.271.08.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZI.271.08.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wymiana stolarki okiennej w Gimnazjum nr 2 w Kętrzynie w ramach projektu Energooszczędne zarządzanie 
zasobami – wspólne modele dla małych miast na przykładzie Kętrzyna i Svetlego”. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 113 z 2010r., poz. 759 ze zmianami)  informujemy, iŜ w postępowaniu „Wymiana stolarki 

okiennej w Gimnazjum nr 2 w Kętrzynie w ramach projektu Energooszczędne zarządzanie 

zasobami – wspólne modele dla małych miast na przykładzie Kętrzyna i Svetlego”, znak 

postępowania ZI.271.08.2013 za ofertę najkorzystniejszą  została uznana oferta złoŜona przez:  

„OKNA- KOŁODZIEJCZYK” Janusz Kołodziejczyk 

34-451 Tylmanowa, os. Mastalerze 33 F 

Uzasadnienie wyboru oferty 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Wymiana stolarki okiennej  

w Gimnazjum nr 2 w Kętrzynie w ramach projektu Energooszczędne zarządzanie 

zasobami – wspólne modele dla małych miast na przykładzie Kętrzyna i Svetlego”, znak 

postępowania ZI.271.08.2013 oferty złoŜyło 8 wykonawców:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  
Okres gwarancji  

1. 
Fabryka Okien i Drzwi „BAS” Sp. z o.o. 
20-474 Lublin, ul. Smoluchowskiego 1 

477.733,29 zł netto 
VAT 23% 109.878,66 zł 
587.611,95 zł brutto 

 
61 miesięcy 

 

2. 
Handel Produkcja Usługi Stolarskie „GRAB” 
Zenon Grabowski 
24-310 Karczmiska, Słotwiny 123 

433.572,69 zł netto 
VAT 23% 99.721,72 zł 
533.294,41 zł brutto 

 
61 miesięcy 

 

3. 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „AGAD” 
Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Chrzanowskiego 23B 

467.144,56 zł netto 
VAT 23% 107.443,25 zł 
574.587,81 zł brutto 

 
61 miesięcy 

 

4. 
ORTIS Sp. z o.o. 
04-611 Warszawa, ul. V Poprzeczna 15 

799.965,97 zł netto 
VAT 23% 183.992,17 zł 
983.958,14 zł brutto 

 
61 miesięcy 

 

5. 
P.W. PARTNER Teresa Gawełek 
27-200 Starachowice, ul. Radomska 29 

697.245,15 zł netto 
VAT 23% 160.366,38 zł 
857.611,53 zł brutto 

 
60 miesięcy 

 

6. 
Zakład Stolarski „OKNOSTOL” 
Wojciech Wójcik 
34-600 Limanowa, ul. Orzeszkowej 2 

 466.439,03 zł netto 
VAT 23% 107.280,98 zł 
573.720,01 zł brutto 

 
50 miesięcy 

 



  
 
 
 

 2 

7. 
MAZUR KOLOR ZAKŁAD PRODUKCYJNY 
Bolesław Dąbrowski 
12-120 Dźwierzuty, Miętkie 58 

452.800,42 zł netto 
VAT 23% 104.144,10 zł 
556.944,52zł brutto 

 
61 miesięcy 

 

8. 
„OKNA- KOŁODZIEJCZYK” Janusz Kołodziejczyk 
34-451 Tylmanowa, os. Mastalerze 33 F 
 

348.800,01 zł netto 
VAT 23% 80.224,00 zł 
429.024,01 zł brutto 

 
60 miesięcy 

 
 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w rozdziale XV SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

l.p. kryterium waga Maksymalna ilość 
punktów w kryterium 

1. cena 90% 90 pkt 
2. okres gwarancji jakości na roboty budowlane i 

wbudowane materiały/wyroby budowlane 
10% 10 pkt 

Razem 100 % 100 pkt 

1. Kryterium nr 1- CENA 90% 
                      cena najniŜsza 
Liczba pkt w kryterium „CENA”    =   _________________________________   x   90% x100 pkt 
                          cena porównywana 

2. Kryterium nr 2 – OKRES GWARANCJI JAKOŚCI NA ROBOTY BUDOWALNE I 
WBUDOWANE MATERIAŁY /WYROBY BUDOWLANE 10% 

 
                                       Liczba punktów przyznanych badanej ofercie* 
Liczba pkt za gwarancję = _______________________________________________________  x   10% x100 pkt 
                                       10 (max. liczba punków w kryterium)               

 
*Zamawiający zastosuje następującą punktację: 
 

l.p. warunki gwarancji ilość punktów 
1. za zaoferowanie 36 miesięcy gwarancji- 

(minimum dopuszczone przez Zamawiającego)  
0 pkt 

2. za zaoferowanie 37-48 miesięcy gwarancji  5 pkt  

3. za zaoferowanie 48-60 miesięcy gwarancji 8 pkt 

4. za zaoferowanie więcej niŜ 60 miesięcy 
gwarancji 

10 pkt  

   

Zamawiający dokonał oceny ofert, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium cena 90% 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

wykonania 
zamówienia 

10% 

Łączna ilość 
pkt  

1. 

Fabryka Okien i Drzwi 
„BAS” Sp. z o.o. 
20-474 Lublin, ul. 
Smoluchowskiego 1 

429.024,01 zł  
587.611,95 zł x 100 pkt x 90% = 65,71 pkt 

10 pkt 75,71 pkt 

2. 
Handel Produkcja 

Usługi Stolarskie 
„GRAB” Zenon 

429.024,01 zł  
533.294,41 zł x 100 pkt x 90% = 72,40 pkt 

10 pkt 82,40 pkt 



  
 
 
 

 3 

Grabowski 
24-310 Karczmiska, 

Słotwiny 123 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Remontowo-
Budowlane „AGAD” 
Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. 
Chrzanowskiego 23B 

429.024,01 zł  
574.587,81 zł x 100 pkt x 90% = 67,20 pkt 

10 pkt 77,20 pkt 

4. 
ORTIS Sp. z o.o. 
04-611 Warszawa, ul. 
V Poprzeczna 15 

429.024,01 zł  
983.958,14 zł x 100 pkt x 90% = 39,24 pkt 

10 pkt 49,24 pkt 

5. 

P.W. PARTNER 
Teresa Gawełek 
27-200 Starachowice, 
ul. Radomska 29 

429.024,01 zł  
857.611,53 zł x 100 pkt x 90% = 45,02 pkt 

8 pkt 53,02 pkt 

6. 

Zakład Stolarski 
„OKNOSTOL” 
Wojciech Wójcik 
34-600 Limanowa, ul. 
Orzeszkowej 2 

429.024,01 zł  
573.720,01 zł x 100 pkt x 90% = 67,30 pkt 

8 pkt 75,30 pkt 

7. 

MAZUR KOLOR 
ZAKŁAD 
PRODUKCYJNY 
Bolesław Dąbrowski 
12-120 Dźwierzuty, 
Miętkie 58 

429.024,01 zł  
556.944,52 zł x 100 pkt x 90% = 69,33 pkt 

10 pkt 79,33 pkt 

8. 

„OKNA- 
KOŁODZIEJCZYK” 
Janusz Kołodziejczyk 
34-451 Tylmanowa, 
os. Mastalerze 33 F 

429.024,01 zł  
429.024,01 zł x 100 pkt x 90% = 90 pkt 

8 pkt 98,00 pkt 

  

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: „OKNA- 

KOŁODZIEJCZYK” Janusz Kołodziejczyk, 34-451 Tylmanowa, os. Mastalerze 33 F. 

Zamawiający dokonał wyboru w/w oferty do realizacji zadania: „Wymiana stolarki 

okiennej w Gimnazjum nr 2 w Kętrzynie w ramach projektu Energooszczędne zarządzanie 

zasobami – wspólne modele dla małych miast na przykładzie Kętrzyna i Svetlego”. 

 

   Z powaŜaniem 

         Z up. Burmistrza Miasta 
             Andrzej Degórski 
         Z-ca Burmistrza Miasta 


